

Serve to win AB

559291-8758

Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2025-06-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet.

Solna 2025-07-22



Joakim Leander, Styrelseledamot

Serve to win AB

559291-8758

Årsredovisning för räkenskapsåret
2024-01-01 - 2024-12-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska bedriva kulturell och konstnärlig verksamhet, konsultverksamhet inom organisationsutveckling, ledarskaps- och teamutveckling, sälj, teamträning, marknadsföring, management, ekonomi, föreläsare och därmed förenlig verksamhet. Bolaget ska också bedriva verksamhet inom städning för företag och privatpersoner. Bolaget utför även byggnationer och trädgårdsarbete samt därmed förenlig verksamhet. Bolaget ska tillhandahålla tjänster inom kontor och bolaget ska förvalta fastigheter och värdehandlingar.

Bolaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt

	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31	2020-12-18 - 2021-12-31
Nettoomsättning	4 339 453	2 761 674	2 030 403	1 204 034
Resultat efter finansiella poster	246 825	217 293	50 412	145 150
Soliditet (%)	20	30	16	36

Försäljningen har under räkenskapsåret ökat.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	25 000	53 804	132 548	211 352
Utdelning		-120 000		-120 000
Balanseras i ny räkning		132 548	-132 548	0
Årets resultat			186 744	186 744
Vid årets utgång	25 000	66 352	186 744	278 096

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	66 352
Årets resultat	186 744
Summa	253 096
Disponeras enligt följande	
Balanseras i ny räkning	253 096
Summa	253 096

Resultaträkning

	Not 1	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		4 339 453	2 761 674
Övriga rörelseintäkter		442 861	302 942
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		4 782 314	3 064 616
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-361 367	-321 976
Övriga externa kostnader		-734 729	-356 436
Personalkostnader	2	-3 436 540	-2 174 871
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-1 250	0
Summa rörelsekostnader		-4 533 886	-2 853 283
Rörelseresultat		248 428	211 333
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		579	7 274
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 182	-1 314
Summa finansiella poster		-1 603	5 960
Resultat efter finansiella poster		246 825	217 293
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	-46 000
Summa bokslutsdispositioner		0	-46 000
Resultat före skatt		246 825	171 293
Skatter			
Skatt på årets resultat		-60 081	-38 745
Årets resultat		186 744	132 548

Balansräkning

	Not	2024-12-31	2023-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	73 750	0
Summa materiella anläggningstillgångar		73 750	0
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag	4	25 000	25 000
Andra långfristiga värdepappersinnehav	5	280 000	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		305 000	25 000
Summa anläggningstillgångar		378 750	25 000
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		805 484	357 448
Övriga fordringar		68 090	33 592
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		4 500	0
Summa kortfristiga fordringar		878 074	391 040
Kassa och bank			
Kassa och bank		328 712	407 944
Summa kassa och bank		328 712	407 944
Summa omsättningstillgångar		1 206 786	798 984
Summa tillgångar		1 585 536	823 984

Balansräkning

	Not 1	2024-12-31	2023-12-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		66 352	53 804
Årets resultat		186 744	132 548
Summa fritt eget kapital		253 096	186 352
Summa eget kapital		278 096	211 352
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		46 000	46 000
Summa obeskattade reserver		46 000	46 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		168 420	122 269
Skatteskulder		60 081	10 435
Övriga skulder		345 403	178 927
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		687 536	255 001
Summa kortfristiga skulder		1 261 440	566 632
Summa eget kapital och skulder		1 585 536	823 984

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

	2024-01-01 - 2024-12-31
Medelantal anställda under året	8,0

Not 3 - Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31
Anskaffningsvärden	
Inköp	75 000
Utgående anskaffningsvärden	75 000
Avskrivningar	
Årets avskrivningar	-1 250
Utgående avskrivningar	-1 250
Redovisat värde	73 750

Not 4 - Andelar i koncernföretag

2024-12-31

Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden 25 000

Utgående anskaffningsvärden 25 000

Redovisat värde 25 000

Not 5 - Andra långfristiga värdepappersinnehav

2024-12-31

Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden 0

Inköp 280 000

Utgående anskaffningsvärden 280 000

Redovisat värde 280 000

Underskrifter

Årsredovisning för Serve to win AB, 559291-8758
Avseende räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Joakim Leander

Joakim Leander
Styrelseledamot

(datum) 25 06 30

2025072505120